АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОСЕЛЕНИЯ МИХАЙЛОВО-ЯРЦЕВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2024                                                                                                         №52

О внесении изменении в условия

муниципальных контрактов заключенных

администрацией поселения

Михайлово-Ярцевское в городе Москве

На основании Закона города Москвы от 08.05.2024 №13 "Об

образовании внутригородских муниципальных образований в городе Москве

и о внесении изменений в Закон города Москвы от 15 октября 2003 года №59

"О наименованиях и границах внутригородских муниципальных образований

в городе Москве", в соответствии с частью 65.1 статьи 112 Федерального

закона от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных

нужд", руководствуясь Уставом поселения Михайлово-Ярцевское в городе

Москве,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в существенные условия муниципальных

контрактов, заключенных администрацией поселения Михайлово-Ярцевское

согласно приложению, к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации

поселения Михайлово-Ярцевское в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации поселения Михайлово-Ярцевское Токареву

С.А.

ВРиО глава администрации                                                  О.Ю.Тимохина

Перечень муниципальных контрактов

№п/п Подрядчик
Дата

заключения
№ Контракта Наименование работ/услуг

Цена

Контракта

1 ООО "ОП "ИРБИС" 27.11.2023 № 01483000280230000410001

Оказание услуг по организации работы единой дежурно-

диспетчерской службы по предупреждению чрезвычайных

ситуаций на территории поселения Михайлово-Ярцевское в

городе Москве в 2024 году

3 988 000,00

2
ООО "БАУ-

ШТРАССЕ"
21.01.2024 № 01483000280230000540001

Выполнение работ по комплексному содержанию дворовых

территорий расположенных в поселении Михайлово-

Ярцевское в 2024 году.

45 687 385,64

3
ООО "БАУ-

ШТРАССЕ"
21.01.2024 № 01483000280230000550001

Выполнение работ по комплексному содержанию объектов

дорожного хозяйства расположенных в поселении

Михайлово-Ярцевское в 2024 году

117 465 637,40

4
ООО "БАУ-

ШТРАССЕ"
12.02.2024 № 01483000280240000010001

Выполнение работ по содержанию проездов и тротуаров

вблизи деревни Пудово-Сипягино на территории поселения

Михайлово-Ярцевское

1 630 000,00

5
Комиссарова

Светлана Сергеевна
11.12.2023 № 01483000280230000430001

Оказание услуг по отлову, транспортировке, стерилизации и

содержанию безнадзорных и бесхозяйных животных

поселения Михайлово-Ярцевское в городе Москве в 2024

году.

1 292 179,16

6 ООО "ЖЭК" 18.12.2023 № 01483000280230000450001

Оказание услуг по комплексному содержанию объектов

благоустройства в населенных пунктах в поселении

Михайлово-Ярцевское в 2024 году

13 290 440,15

7
ООО "Элекс-Полюс

прокат автомобилей"
09.01.2024 № 01483000280230000520001

Оказание услуг по аренде легковых автомобилей без

водителя с оплатой парковки и топлива Исполнителем для

нужд Администрации поселения Михайлово-Ярцевское в

2024 году

2 505 770,88

8
ООО "Элекс-Полюс

прокат автомобилей"
30.05.2024 № 01483000280240000190001

Оказание услуг по аренде легкового автомобиля 2 категории

без водителя с оплатой парковки и топлива Исполнителем

для нужд Администрации поселения Михайлово-Ярцевское

в 2024 году

419 895,36

9
Шерматов Икрам

Довлетбаевич
19.04.2024 № 01483000280240000130001

Оказание услуг по оформлению территории поселения

Михайлово-Ярцевское города Москвы в 2024 году
547 333,36

10
ДУНАЕВ ИГОРЬ

АЛЕКСЕЕВИЧ
12.03.2024 № 01483000280240000090001

Выполнение комплексных мероприятий по уничтожению

борщевика Сосновского (обработка гербицидами и покос

травы) на территории поселения Михайлово-Ярцевское

687 000,00

Приложение

к постановлению администрации

поселения Михайлово-Ярцевское

в городе Москве от 16.08.2024 №52